Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício JAM N. 014/2025

Ouro Fino, 26 de junho de 2025.

Aos

Ilustríssimos Homenageados

Assunto: Ausência justificada.

Prezados,

É com grande apreço que me dirijo aos senhores para justificar minha ausência

na solenidade realizada nesta data pela Câmara Municipal de Ouro Fino, em homenagem

à Sra. Maísa Gonçalves de Almeida, ao Dr. Alexandre Piovesan Mendonça e ao Sr. Paulo

Henrique Clepf Baloni.

Por compromissos anteriormente agendados, lamento não poder estar presente

neste momento que celebra trajetórias tão significativas para a nossa comunidade.

Ainda assim, deixo registrado meu reconhecimento e minha admiração pelas

conquistas que motivaram essa justa homenagem. Que esse tributo reafirme o valor do

caminho já trilhado e ilumine os passos futuros de cada homenageado.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br